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ICO:

tel:

banka

IBAN:
I

K6d

5207

5204
5213

5226

1344

20217
20229

20240

I===?===I° Dodavatel:

zdruzenie G.D.S.Farby Laky
Peter Durcek
MIynarovicoval /Bratislava

82108 prevadzka:SvatopIukova 49

13993372 DIG: SK1 02021 31 83

02 / 55423665 e-mail: info@gdsfarbylaky.sk

Vseobecna uverova banka licet: 1633309555/0200

SK6802000000001 633309555 SWIFT:

Var.symbol: 2014000026

K.symbol: 0008

Objednavka: 41/110/2014
Vystavil: Veduci

Vystaveno: 24.04.2014

Datum DPH: 24.04.2014

Splatnost: 24.05.2014
Platba: prevodem

Odberatel: Statny geolog.ustav D.Stura

934 Mlynska dolina 1

81704 Bratislava

lCO:31753604 DIG: SK2020719646

tel:
e-mail:

Polozka Mnozstvi

AlkytonHladkyRAL801 1 0.75L 2.00 ks

AIkytonHladkyRAL9003 0.75L LOOks
AlkytonHladkyRAL1021 0.75L 2.00 ks

AlkytonHladkyRAL801 1 51 1,00 ks

Slovakr/11 11 075kg 4.00 ks
Procolor 1M2-L 1 L farba 1 .00 ks

Procolor IM2-L 5L farba 1 .00 ks

Procolor IM2-L 3L farba 1 .00 ks

Ceny bez DPH DPH

jednotkova celkem castka sazba

10.18 20.35

10.18 10.18

10.18 20.35

51.07 51.07

3.84 15.37

5.33 5.33

22.25 22.25

13.93 13.93

4.07 20%

2.04 20%

4.07 20%

10.21 20%

3.07 20%

1.07 20%

4.45 20%

2.79 20%

Celkem
sDPH

24.42

12.21

24.42

61.28

18.44

6.40

26.70

16.71

Stftny geologic!̂  fetsv Dfenjfea §tera
1: 317 <I4 Bratislava II

Datum: £ 4 Hfc- 2014

Zustatek konta: 0.00 EUR
Ev.c.Zo.94/5318 reg.c-2977/94 zo dna17.8.1994BA

Sazba DPH
Zakladna 20%
Jnizena 10%
Bez dane

Celkem

Zaklad
158.82

0.00
0.00

1 58.82 v/

DPH
31.76

0.00

suey

Celkem
190.58

0.00
0.00

190.58 ./

Celkem k uhrade: 190.58 EUR

Prevzal a s platebnimi podmfnkami souhlasi:

•ZDRU21
GJD.S.-FARS

Peter D;
Sidlo: Svatoplukova
iCDPH'.SKI0202


